

## STATSMINISTERENS KONTOR

Informasjonssekretær Øivind Østang - Tlf.: (02) 11 90 18/11 90 11, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST 28.10.86 kl. 14.00

DATO 28.10.86

- REGJEPINGEN SETTER NY FART I  
ARBEIDET FOR BEDRIFTSDEMOKRATI

1 -Etter noen års stillstand vil Regjeringen sette ny fart i ar-  
2 beidet med å styrke bedriftsdemokratiet. Det sa statsminister  
3 Gro Harlem Brundtland i et foredrag i Oslo tirsdag ettermiddag.  
4 Statsministeren talte på landsmøtet i Norsk Forbund for Arbeids  
ledere og Tekniske Funksjonærer.

5 -I tråd med innstillingen fra Brubakken-utvalget  
6 vil Regjeringen gå inn for å gjennomføre et program for videre-  
7 utvikling av bedriftsdemokratiet, sa Harlem Brundtland. Hun opp  
8 lyste at det på 1987-budsjettet foreløpig er satt av 3 millione  
9 kroner til dette. Styre vil bli oppnevnt og personale ansatt så  
10 at man i løpet av 1987 kan utforme programmet nærmere. Deretter  
vil myndighetene ta stilling til omfang og innretning.

Statsministeren sa at kunnskap og engasjement er

blant de viktigste faktorene i arbeidet for å styrke bedrifts-  
demokratiet. -Det må derfor satses på en organisering av arbeid  
1 et og en ledelse i bedriftene som utvikler de ansattes kompe-  
2 tanse og mobiliserer deres engasjement, sa hun.

3 Statsministeren sa at dette kan skje ved at de an-  
4 satte trekkes aktivt med i planlegging og tilrettelegging av ar-  
5 beidet, og i tilpasning av ny teknologi og i utviklingen av de  
6 enkelte foretaks og institusjoners organisasjon. -Dette er et  
7 mål i seg selv, men også et middel for å oppnå større omstillin-  
8 evne og høyere produktivitet, sa Harlem Brundtland.

9 Harlem Brundtland sa at programmet for å trappe o  
10 bedriftsdemokratiet blant annet vil omfatte initiativ for å int  
11 grere bedriftsdemokrati i tilbudet fra utdannelses- og veiled-  
12 ningsorganer; oppfordring til LO, NAF og lokale næringsråd til  
13 praktiske utviklingsprosjekter; initiativ til samarbeid mellom  
14 bedrifter og etater som er med i slike prosjekter; arbeid for å  
opprette nasjonale fora for meningsutveksling og ideskapning om  
bedriftsdemokrati; initiativ til kartlegging og oppsummering  
av prosjektene, gjennom forskning og utvikling; og tilbud om  
opplæring i bedriftsdemokratisk arbeid.